



Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преникушественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	световая среда								
1	Инспектор по учету и бронированию военнослужащих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Широкобуеракского МО, исполняющий полномочия главы администрации Широкобуеракского МО

(подпись)

Симонова Г. Ф.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главы администрации

Соболева Н. Д.

(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист администрации

Антонова О. И.

(ФИО)

(дата)

Старший инспектор

Сидоренко И. П.

(ФИО)

(дата)

Инспектор

Мокроусова Н. Н.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кочетова Н. А.

(подпись)

29.03.18

(дата)

794

(№ в реестре экспертов)